

Årsredovisning

Ingeborgs Stenar Aktiebolag

556387-8908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gun Kemperyd Olson
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med slipning av stenar samt försäljning av dessa. Även viss kursverksamhet bedrivs i stenslipning. Verksamheten bedrivs i begränsad omfattning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen är medveten om reglerna i aktiebolagslagens kap. 25 §§ 13-19. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	129	95	105	58	
Resultat efter finansiella poster	11	-26	-11	-42	
Balansomslutning	106	98	127	128	
Soliditet %	37	29	43	50	

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Företaget har deltagit i flera mässor under året samt även hållit öppet i sin lokal varför omsättningen har ökat med 36% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 009	-47 138	-25 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-25 646	25 646
- Årets resultat				11 361
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 009	-72 784	11 361

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	28 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	11 361
- Belopp vid årets utgång	39 586

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-72 784
<i>Årets resultat</i>	<i>11 361</i>
<i>Summa</i>	<i>-61 423</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-61 423
<i>Summa</i>	<i>-61 423</i>

RESULTATRÄKNING

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	129 160	94 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	129 160	94 807
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 437	-19 463
Övriga externa kostnader	-106 866	-98 467
Personalkostnader	1 -6 120	-2 334
Summa rörelsekostnader	-116 423	-120 264
Rörelseresultat	12 737	-25 457
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 376	-189
Summa finansiella poster	-1 376	-189
Resultat efter finansiella poster	11 361	-25 646
Resultat före skatt	11 361	-25 646
Årets resultat	11 361	-25 646

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	88 513	91 729
<i>Summa varulager m.m.</i>	88 513	91 729
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 775
Övriga fordringar	46	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	46	1 775
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 742	4 117
<i>Summa kassa och bank</i>	17 742	4 117
Summa omsättningstillgångar	106 301	97 621
SUMMA TILLGÅNGAR	106 301	97 621

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 009	1 009
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 009</i>	<i>101 009</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-72 784	-47 138
Årets resultat	11 361	-25 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-61 423</i>	<i>-72 784</i>
Summa eget kapital	39 586	28 225
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	45 364	58 876
Summa långfristiga skulder	45 364	58 876
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 351	520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	21 351	10 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	106 301	97 621

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	55 743	55 743
Utgående anskaffningsvärden	55 743	55 743
Ingående avskrivningar	-55 743	-55 743
Utgående avskrivningar	-55 743	-55 743
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Haninge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Gun Kemperyd Olson
Gun Kemperyd Olson
2025-02-27

David Olson
David Olson
2025-02-27